
 

 

 

Ohlášky 

4. červen 2023 (Slavnost Nejsvětější Trojice) 
Pondělí 5.6. - památka sv. Bonifáce, biskupa a  

                                                          mučedníka 

 

Středa 7.6.  za rodiče 

Pátek 9.6.     za živé i zemř. z rodiny 

Sobota 10.6.   

Neděle 11.6. - slavnost Těla a Krve Páně 

        8.00  

 

       10.00  - 1. svaté přijímání 

 

za zemř. Borka Zdobinského a jeho  

     rodinu 

za prvokomunikanty a jejich rodiny 

 

- děkuji všem, kteří připravili Noc kostelů u sv. Matěje  

- dnes po mši sv. v 19.00 bude u sv. Václava organizační schůzka s rodiči dětí, které 

11.6. přistoupí k 1. sv. přijímání 

- ve středu bude další přednáška Klubu katolické víry od 19.00 na faře 

- ve čtvrtek je slavnost Těla a Krve Páně, kterou v našem kostele překládáme na neděli - 

Boží Tělo ale můžeme oslavit ve čtvrtek v katedrále, k čemuž pan arcibiskup zve 

kněze i všechny věřící - proto ve čtvrtek u sv. Matěje mše sv. nebude a můžete přijít 

do katedrály, kde mše sv. začíná v 17 hodin - sraz ministrantů je už od 15 hodin v 

sakristii katedrály - zvu k hojné účasti a využití této příležitosti k prožití slavnosti se 

svým biskupem 

- v sobotu v 10.00 bude zpověď dětí a případně rodičů a kmotrů a příprava na nedělní 

slavnost 

- příští neděli v 10.00 přistoupí několik dětí k 1. svatému přijímání  

- připomínáme přihlašování na farní tábor, který se uskuteční opět v Hrádku u Vlašimi - 

informace na nástěnkách 

- každou neděli od 19.00 je v kostele adorace za nemocné a za mír a každé úterý od 20 

hodin se na faře schází modlitební společenství růžence 

 


